Egresos de caja

1Caja: Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Fecha: 03/11/2021

Concepto:

Egreso Gastos OBRA

Descripción:

Efectivo por el monto: $ 5751.32

Cajero: CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Recibí de Club de Empleados de Telpin $ 5751.32 (cinco mil setecientos cincuenta y un pesos con 32/100) en concepto
de Egreso Gastos OBRA.

23/11/2021Fecha:

Obra baño, gastos Mastergas $530.42 +1503.74
Pastina $527.16 y Bulones $3190

Descripción:

Recibió:

Jason 1026 (7167) PINAMAR - BUENOS AIRES - ARGENTINA
Tel. 2254495253 - www.cetpinamar.com.ar